令和２年３月２日

 東京都ソフトボール協会  各位

東京都ソフトボール協会

会 長 有 山 充 剛

                                         （公印省略）

新型コロナウイルスの対応について

新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐために、先日、２月２７日（木）に安倍晋三首相より「全国すべ

ての小中高校と特別支援学校について、３月２日から春休みに入るまで臨時休校するよう要請した」との

ことです。

このことを考え、東京都ソフトボール協会では原則４月５日（日）まで、会議、大会や懇親との多数の

方が集まる場所は、自粛することにします。

何とぞ宜しくお願いいたします。

 なお、次の内容については下記の通りとします。

 予定されている指導者伝達講習会及び義務研修会（３月８日（日））は中止とします。

また、既に連絡させて戴いていた常務理事会（３月６日）並びに理事会・評議員会（３月１４日）も

改めて延期させて戴きます。延期の常務理事会は４月１７日（金）、理事会・評議員会は４月２５日

（土）に予定します。

                            連絡先

                            理事長  高 橋   聖
                            携 帯  ０９０（３６９９）４８５３
                            メール  highbridge0101@outlook.jp